
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № Ю с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»
(МБОУ «ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»)

ПРИКАЗ
29.08 .2020 г. № Цу/g

с.п. Знаменское

О назначении ответственного за исправность 
технологического оборудования на пищеблоке 
МБОУ «Гимназия № 10 с.п.Знаменское»

, В целях сохранения технологического оборудования, имеющегося на пищеблоке 
МБОУ «Гимназия № 10 с.п.Знаменское» в исправном состоянии и организации его 
своевременного ремонта, приказываю:

1. Назначить ответственным за исправность технологического оборудования на 
пищеблоке зам.директора по АХЧ Дзукаева А.Х.

2. Ответственному за исправность технологического оборудования Дзукаеву А.Х. 
проводить еженедельный осмотр технологического оборудования пищеблока в целях 
выявления неисправностей.

3. В случае обнаружения неисправностей, требующих незначительного ремонта, 
приступить к их устранению. Обо всех неисправностях докладывать директору .

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ъ -  : • *  • ‘

- . ' . V C '  • .. "■■■.■?._ , j-

J S o f c f f f i

Директор:
РУЗ6  й ' 1'Шш М.В.Ладаева

С приказом ознакомлен:- А.Х Дзукаев


